

Til foreldre/foresatte ved Os skole

## Nyhetsbrev nr. 5 om ny skole

Halden kommune planlegger å bygge ny barne- og ungdomsskole med idrettsanlegg på Os. Her er en ny oppdatering pr. 21. juni 2019.

### Bakgrunn:

Det er planlagt å bygge en ny barne- og ungdomsskole i sentrum av Halden på Os-tomten. Skolen skal dimensjoneres for 660 elever og er tenkt å erstatte dagens Os barneskole og Rødsberg ungdomsskole. I tillegg til skolen planlegges det å bygge en idrettshall med plass nok til eliteseriehåndball og en basishall for turn. Dette er en del av Halden kommunes områdeløft nord.

### Dette bør du vite nå:

#### **Teknisk gjennomgang av Folkvang**

Halden kommunes eiendomsavdeling har iverksatt en teknisk gjennomgang av bygningene ved Folkvang. Målet med en slik gjennomgang er å avdekke og eventuelt utbedre bygningstekniske problemer. Eiendomsavdelingen og kommuneoverlegen har hatt dialog om bruken av Folkvang. Halden kommune kjenner ikke til forekomster av sopp, mugg eller radon ved Folkvang i dag. For å være helt sikre på at det ikke er noen endringer i dette, vil Halden kommune iverksette målinger av dette i løpet av sommeren. Skolebygget på Folkvang vil bli grundig vasket før det tas i bruk på nytt. Nødvendig overflatebehandling/vedlikehold vil også bli utført.

#### **Bruk av modulbygg**

Det er flere elever ved Os skole enn det var ved Folkvang. For å gi god plass velger vi derfor å montere to ekstra bygg på Folkvang. Disse byggene skal brukes til klasserom og består av helt nye og moderne moduler. Disse leveres direkte fra fabrikk tidlig i juli og vil være klare til bruk ved skolestart.

#### **Uteareal**

På Folkvang er det et etablert uteareal som har vært brukt til lek og aktivitet for skolebarn i mange år. Dette er fortsatt i god stand og gir gode muligheter for variert aktivitet. Det er bl.a. ballbinge og flere lekeapparater i skolegården. Arealet vil også bli supplert med eksisterende lekeapparater fra Os skole. I tillegg gir nærheten til Fredriksten festning og Hovsfjellet fantastiske turmuligheter.

## Organisering av transport

Halden kommune tilbyr gratis busstransport til alle Os-elever til og fra Folkvang.

Bus til SFO vil gå fra holdeplass ved Busterudparken klokken 07.30. SFO-bussen vil gå tilbake fra Folkvang klokken 15.30 og vil ankomme Busterudparken noen minutter etter dette. SFO starter 6. august på Folkvang. SFO er stengt 16. august på grunn av planleggingsdag.

Bussene som kjører elever som ikke skal på SFO vil fordeles mellom den ordinære holdeplassen ved Busterudparken og en midlertidig holdeplass ved Haneparken. Disse bussene vil benytte holdeplass/dropsone ved Risum ungdomsskole fordi det er den mest trafiksikre løsningen for barna. Fra Risum er det mindre enn 400 meter å gå på gang-/sykkelvei til Folkvang.

Busstransporten vil bli organisert slik at bussene med Os-elever i hovedsak er på Risum på andre tider enn bussene med elever til Risum og Kongeveien. Slik vil vi sørge for at det i all hovedsak vil være Os-elever som møtes på holdeplassene. For å få til dette kan det bli aktuelt å forskyve skoledagen noen få minutter. Nøyaktige tidspunkt for skolestart, skoleslutt og skolebussenes avgang vil bli kommunisert på skolens nettside i løpet av neste uke – uke 26. Det vil også komme i brev til foresatte før skolestart.

Dropsoner/parkeringsplass ved Risum vil bli utbedret med flere gjerder for å sikre elevene ytterligere ved av- og påstigning av buss. I tillegg vil det bli montert fartsdempende tiltak for å sikre at biler som benytter parkeringsplassen holder lav hastighet. Skolen vil sørge for at voksne ansatte følger opp busstransporten på alle holdeplasser så lenge det er behov. Det vil settes inn ekstra krefter for å trygge barna i en oppstartsfase.

Bil: Det er en dropsoner rett utenfor Folkvang som foresatte som kjører barn med bil bør benytte til levering/henting. Det skal ikke parkeres over tid i dropsonen.

Gå/sykle: Dersom det er aktuelt å gå eller sykle til Folkvang for noen Os-elever, er det positivt både trafikkmessig og helsemessig. Vi anbefaler foresatte å gjøre barn dette gjelder kjent med skoleveien i sommer.

## Informasjon i tiden fremover

Halden kommune har laget en informasjonsside om dette prosjektet. Den finner du her: <https://www.halden.kommune.no/tjenester/byen-og-kommunen/prosjekter/prosjekter-teknisk/pagaende-prosjekter/ny-skole-og-idrettshall-pa-os.10241.aspx>

Vi anbefaler å ta en titt på den siden, og lag gjerne et bokmerke så du enkelt kan gå tilbake til den. Der finner du arkitektenes forslag til hvordan den nye skolen kan se ut. Endelig løsning vil nok bli noe justert fra dette. Du finner også lenker til de politiske saksdokumentene som vil gi deg flere detaljer

om arbeidet fremover. Fremover vil den siden bli oppdatert med mer informasjon om selve byggeprosjektet. Praktisk informasjon til foreldre ved Os skole vil først og fremst bli publisert gjennom skolens egne informasjonskanaler.

Foresatte ved Os skole vil få et brev i forkant av skolestart med oppdatert praktisk informasjon slik at skolestarten skal gå fint. Følg også med på skolens nettside for eventuelle oppdateringer.

Vi ønsker dere alle en god sommer og ønsker velkommen tilbake på Folkvang i august!

Vennlig hilsen

Siv Grete Stamnes  
Rektor ved Os skole

Kent-Arne Andreassen,  
Kommunalsjef undervisning, oppvekst og kultur